GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc., Santa Fe Springs, CA Etats-Unis

MODELE N°201174

INFORMATIONS DES PIECES

BOITE DE DISTRIBUTION D’ALIMENTATION
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
2 — ”‘ veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.

REV 20230403



TABLE DES MATIERES
Schéma de pieces

Liste de pieces

Schéma de cablage



SCHEMA DE PIECES

rd

2




LISTE DE PIECES

No No de piéce Description Qté ([1] No de piéce Description Qté
1 09011-00083-0000 Cadre 1 29 | 08061-00017-0000 Vis a téte cylindrique a six pans, M4 x 12 2
2 |04091-00032-0000 Support de montage antivibrations 4 30 | 08061-00016-0000 Vis a téte cylindrique a six pans, M8 x 10 2
3 |[09101-00104-0000 Couvercle, boitier 1 31 | 06061-00756-0000 Ensemble de faisceau de cablage 1
4 |04021-00038-0000 Joint d'étanchéité, couvercle du boitier 1 32 |02021-00103-0000 Fiche d'adaptation, L14-30P X 14-50R 1
5 [09101-00105-0000 Boitier 1 33 |[02021-00102-0000 Fiche d'adaptation, L14-30P X TT-30R 1
6 |04091-00033-0000 Couvercle de I'isolateur, coupe-circuit 6
7 | 02031-00499-0000 Coupe-circuit 20 A, 1P 6
8 |02031-00500-0000 Coupe-circuit 30 A, 2P 1
9 102011-00341-0000 Réceptacle SS2-50P 1

Joint d'étanchéité, couvercle de réceptacle

10 | 04021-00046-0000 SS2-50P p 1
11 | 04011-00082-0000 Couvercle, réceptacle SS2-50P 1
12 | 02011-00342-0000 Réceptacle GFCI 5-20R 6
13 | 02021-00045-0000 Joint d'étanchéité, couvercle de réceptacle 7

5-20R

14 | 04011-00083-0000 Couvercle, 5-20R GFCI 6
15 | 02011-00343-0000 Réceptacle L14-30R 1
16 | 04011-00084-0000 Couvercle, réceptacle L14-30R 1
17 | 04091-00034-0000 Isolateur, gauche, barre de mise a la terre 1
18 | 09101-00106-0000 Barre de mise a la terre 2
19 | 04091-00035-0000 Isolateur, droit, barre de mise a la terre 1
20 |(02321-00069-0000 Bornier 2
21 (08041-00006-0000 Vis a bride, M6 x 10 8
22 |08011-00018-0117 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 12 36
23 |08011-00017-0117 Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 16 4
24 | 08071-00003-0117 Vis autotaraudeuse ST3 x 6 16
25 |08071-00033-0117 Vis autotaraudeuse ST4 x 12 18
26 |08061-00018-0000 Vis a téte cylindrique a six pans, M5 x 8 18
27 |08061-00019-0000 Vis a téte cylindrique a six pans, M8 x 12 4
28 | 08061-00015-0000 Vis a téte cylindrique a six pans, M6 x 20 2




SCHEMA DE CABLAGE

3 4 s | s | 7 8 s 10 1 12 13 14 15 16
T
Bl 12AWG
Bl 12AWG
Bl _12AWG
R_12AWG
R _12AWG
J R _12AWG
‘ } } ﬁ Bl_10AWG
R
Uy uu = = AC |BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER AC BREAKER
P b P b 50/2P/30A 50/1F/20A 50/1F/20A 50/1/20A 50/1P/20A 50/1p/20A 50/1F/20A
ne—1n—four box ne—1n—tfour box ‘ ‘ [] [] [] [] [] []
R BAWG J ‘
J Bl BAWG l R 12AWG R 12AWG R 12AWG Bl 12AWG Bl 12AWG Bl 12AWG
V BAWG R 10AWG Bl 10AWG
(@) (@) (@) O O [@)
W 10AWG m{] Dh m{] Hn m{] Dh m{] Du
@) 0 0 @)
=l |IE | =l =]
= 0 = 0 =l |- = 0 F = 0 = 0 |H
w W W w w e
(®) (@) o (@) (@) o
$S2-50P W_12AWG NEVA T.14-30R GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20 GFCT 5-20
W 12AWG ]
W 12AWG ) )
W_12AWG ) ) )
W 12AWG ) ) ) )
W 1‘2AWG] ) J ) )
Zero line row
Grounding bar
Y/G_12AWG
Y/G BAWG Y/G 12AWG
¥/6_12AWG )
¢ /6 12AWG )
Y/6 12AWG ]
v/G 12AWG ]
| ¥/G10AWG ]
R red
Bl Black \ \ BB RBARAR
W White broie | abdc [ K| weoctrs EE: A A CHONGONG NKING ELECTRIC Co.Ltd,
Mark |Places | Area erna-a ant nolSignature] _ Date
R V/G | Yellow/Green sioerd pote snonrd oon | PR faA] ma |t
i biife Drawing Markingersion Nass | Scale
e e Tk 1%
+ Techmcs pproved by Sheet 1 Sheet 1
T 7 g C T T T Y T [° T 7 T ™ T T T ™ T T




